فقط یک چیزی میگویم؛ آقایان شماها وجدان خودتان را باید

حاکم قضا یا قرار بدهید و حب بمن و بغض بمن را مطمح نظر قرار ندهید، قبول اعتبارنامه بر صلاح ایران است و رد اعتبارنامه هم شاید بر صلاح ایران باشد، زندگانی من بر صلاح ایران است، مرگ من هم شاید بر صلاح ایران باشد. (۵)

### \* توضیحات و مآخذ:

۱- به دستور شاه عباس صفوی (۱۰۳۸-۹۹۶ ه. ق / ۱۶۲۹-۱۵۸۷ م) نامدارترین شهریار دوران صفوی و فرزند شاه محمد خدابنده و پنجمین شاه از دودمان صفوی که بر ایران به مدت بیش از ۴۲ سال با اقتدار آمیخته با استبداد حکومت نمود، در سال ۱۰۲۲، صندوق چوبی باروکش ضخیمی از طلا ساخته، به جای صندوق اول نصب می شود.